
 

 

UCHWAŁA NR LIX/934/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Rzeszowie. 

Działając na podstawie art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 574 t.j.), art. 9 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017 r. poz. 862 z późn. zm.), art. 18 pkt 20 oraz art. 89 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XLVII/805/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podk. z 2018 r. poz. 210), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1 po podaniu nazwy ustawy wprowadza się aktualny publikator: (Dz.U. z 2018 r. poz. 574 t.j.); 

2) w § 1 w pkt 2 po podaniu nazwy ustawy wprowadza się aktualny publikator: (Dz. U. z 2017 r. poz.862 

z późn. zm.); 

3) w załączniku nr 1 do statutu Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie pt. „Struktura 

organizacyjna Biblioteki” pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) 18 filii bibliotecznych na terenie Miasta Rzeszowa:”; 

4) w załączniku nr 1 do statutu Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie pt. „Struktura 

organizacyjna Biblioteki” w pkt 5 dodaje się lit. la o następującym brzmieniu: 

„la) Filia nr 13, ul. Iwonicka 38, 35-505 Rzeszów, w której zakres działania wchodzą: 

- wypożyczanie zbiorów dla dorosłych, młodzieży i dzieci, 

- udostępnianie prasy bieżącej, 

- działalność informacyjna, 

- zapewnienie dostępu do bezpłatnego Internetu, 

- działalność na rzecz upowszechniania czytelnictwa, 

- współpraca z przedszkolami i szkołami,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 3792



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Cypryś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3792


